
Uchwała nr 1/12/2016 
Rady Osiedla "Śródmieście" 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie: wysokości środków finansowych jakie zarząd może przeznaczyć na bieżącą działalność Rady i 
Zarządu Osiedla samodzielnie bez potrzeby podejmowania uchwały przez radnych Rady Osiedla 

"Śródmieście" 

Działając na podstawie § 2.1, § 2.2 i § 21.1, §21.2 Statutu Rady Osiedla "Śródmieście" (Uchwała Nr 

XXIV /274/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 roku) Rada Osiedla "Śródmieście" 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Osiedla "Śródmieście" może wydatkować kwoty do 1000 zł słownie (jeden tysiąc złotych) zgodnie 

z zatwierdzonym planem finansowym. 

§2 

Zarząd Osiedla "Śródmieście" zobowiązany jest do uzyskania zgody poprzez podjęcie uchwały przez Radę 

Osiedla na wydatkowanie kwoty powyżej 1000,00 zł. Słownie (jeden tysiąc złotych) 

§3 

Faktura/Rachunek zgodnie z niniejszą uchwała przed złożeniem do Urzędu Miasta Wydziału 

Administracyjno-Gospodarczego musi zostać podpisany przez co najmniej dwóch członków Zarządu Osiedla 

w tym obowiązkowo przez skarbnika Rady Osiedla. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

k.":~>7 ...... i.ó..?.ą~.9.~'Ą ................ .. ..... . 
(podpis przewodniczącego) 

Uchwała została podjęta / odrzucona w związku z uzyskaniem następującej ilości głosów : 

za przyjęciem uchwały ..... J~ .......... .. 

przeciw przyjęciu uchwały ..... ..1 ............. . 

wstrzymujących się ...... 1. ............. .. 
/) --.... 

.... !fC(f...f(,( ...... ... b:1, r::u.</G~, .......... . 
(podpis protokolanta/sekretarza) 



Uchwała nr 2/12/2016 

Rady Osiedla "Śródmieście" 

z dnia 8 grudzień 2016 r. 

w sprawie: przeznaczenia brakujących środków na realizację zadania pn.:, ZAGOSPODAROWANIE 

TERENU PRZED PSP NR 6 W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU PORZEZ UTWORZENIE "ZIELONEGO ZAKĄTKA" (OD 

ULICY STALMACHA) w wysokości 20 000,00 ze środków uzyskanych 

w ramach budżetu obywatelskiego na rok 2017. 

Działając na podstawie § 2 i § 21 Statutu Rady Osiedla "Śródmieście" (Uchwała Nr XXIV /274/08 Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 roku) Rada Osiedla "Śródmieście" uchwala: 

§ 1 

Nie wyrazi zgody na przekazanie środków wysokości 20000,00 zł słownie (dwadzieścia tysięcy złotych) na 

zadanie przyjęte do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na rok 2016 

pn "ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZED PSP NR 6 W KĘDZIERZYNIE-KOŹLlJ PORZE Z 

UTWORZENIE "ZIELONEGO ZAKĄTKA" (OD ULICY ST ALMACHA)," ze środków 

przeznaczonych na budżet obywatelski Osiedla Śródmieście w roku 2017. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

j):~l..~'fI ..... l,p~y' .h.:-::,: .~~:"' ....... .. ....... . 
(podpis przewodniczącego) 

Uchwała została podjęta / odrzucona w związku z uzyskaniem następującej ilości głosów: 

za przyjęciem uchwały ...... 1!. ............ . 
przeciw przyjęciu uchwały O 

wstrzymujących się ....... ... ? ............ . 



Uchwała nr 3/12/2016 
Rady Osiedla "Śródmieście" 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Rady Osiedla "Śródmieście" na rok 2017 

Na podstawie § 21 pkt. 2 Statutu Rady Osiedla "Śródmieście" Rada Osiedla "Śródmieście" uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
Plan f inansowy Rady Osiedla "Śródmieście" na rok 2017 

§ 4210 Zakupy materiałów i wyposażen i a 

§ 4260 Zakup energii 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

Telekomunikacyjnych 

§ 2 

5000,00 zł 
5000,00 zł 
1000,00 zł 

400,00 zł 

Rada Osiedla zwraca się zobowiązuje Zarząd Osiedla do złożenia w terminie do 22 grudnia 2016 roku planu 
fjnansowego w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej (dział, rozdział, paragraf), 
opracowanego planu stanowiącego odpowiedź na pismo o znaku Fn.1.30201.45.2016 z dnia 18-11-2016 do 
Urzędu Miasta Wydziału Finansowego z kopią do Wydziału Organizacyjnego. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

k.~ ...... .. kif.>.~JL ...... ...... ... .......... . 
(podpis przewodn iczącego) 

Uchwała została podjęta / odrzucona w związku z uzyskaniem następującej ilości głosów : 

za przyjęciem uchwały 

przeciw przyjęciu uchwały ........ 0 .... .. ...... . 

wstrzymujących się l .. . .. ... . ... ........ . ... 

() " . " 

.... V'4.ć.?.e.t ........ 2Y? .. t:Y... .if:l0: ... .. ..... . 
(podpis protokolanta / sekretarza) 



Uchwała nr 4/12/2016 
Rady Osiedla "Śródmieście" 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie przeznaczenia pozostałych środków z § 4210 w wysokości 7 700,00 zł słownie (siedem tysięcy 
siedemset złotych) na zakup środka trwałego o wartości przekraczającej kwotę 3 500,00 i nisko cennego 

składnika środków rzeczowych w sytuacji gdy jego wartość nie przekracza kwoty 3 500,00 zł 

Na podstawie § 21 pkt. 2 Statutu Rady Osiedla "Śródmieście" Rada Osiedla uŚródmieście" uchwala: 

§ 1 
Zobowiązuj e się Zarząd Osiedla w terminie do 19 grudnia br. do wystąpien i a do Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z wnioskiem o zakup z wyżej wymienionych środków: 

1. Notebooka do kwoty 2 000,00 zł słownie (dwa tysiące złotych) do siedziby Rady Osiedla 
zgodnego z przedstawioną specyfikacją. 

2. Stołu konferencyjnego wraz z krzesłami umożliwiającego obrady w 18 osobowym składzie 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

~.il;,\\~.;~n.,. "~~.~k .... "." .. "".".,, .... .. 
(podpis przewodniczącego ) 

Uchwała została podjęta / odrzucona w związku z uzyskaniem następującej ilości głosów: 

za przyjęciem uchwały l4 
0.0 • • • 1 .. 0 '0 0.0 O " o • •• • 

przeciw przyjęciu uchwały o 
wstrzymujących się o 

" , 

... "." .. Pci:vd ... "" . .zYJ.{'.~?U/4.~ ... " .. 
(podpis protokolanta / sekretarza) 



Uchwała nr 5/12/2016 
Rady Osiedla "Śródmieście" 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie terminów posiedzeń Rady Osiedla "Śródmieście w roku 2017 

Na podstawie § 21 pkt. 2 Statutu Rady Osiedla "Śródmieście" Rada Osiedla "Śródm ieście" uchwala: 

§ 1 
Rada Osiedla "Śródmieście" postanawia ustalić terminy posiedzeń Rady Osiedla w roku 2017 na każdy 
pierwszy czwartek miesiąca, z możliwością zmiany dnia posiedzenia w sytuacji, gdy dzień ten przypada 
w dniu ustawowo wolny od pracy. 

§2 
Rada Osiedla wyraża zgodę na powiadamianie przez przewodniczącego Rady Osiedla o terminie kolejnych 
posiedzeń drogą e-mailową lub w przypadku braku e-maila do radnego Rady Osiedla telefonicznie 

z zachowaniem 7 dni poprzedzających posiedzenie zgodnie ze Statutem Osiedla "Śródmieście" 

§3 
Rada zobowiązuje Przewodniczącego Rady Osiedla do przesyłania wraz z zawiadomienie o terminie 
pc:siedzenia porządku posiedzenia wraz z projektami uchwał przewidzianymi do głosowania 

na posiedzeniu. 

§4 

Rada Osiedla zobowiązuje ponadto Zarząd do informowania w drodze ogłoszenia na tablicy Rady Osiedla 

mieszkańców osiedla Śródmieście oraz ogółu społeczeństwa o terminie zwoływanych posiedzeń Rady 

Osiedla jak i spotkań Zarządu Osiedla celem umożliwienia mieszkańcom bezpośredniego kontaktu 

z radnymi Rady Osiedla i Zarządem Osiedla celem zgłaszania istotnych dla mieszkańców spraw ich 

dotyczących. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

~0.!.~~.~ ...... ~~~~' .... ... ......... .. ..... . 
(podpis przewodniczącego) 

Uchwała została podjęta / odrzucona w związku z uzyskaniem następującej ilości głosów: 

za przyjęciem uchwały ...... ~ .~ ........... . 

przeciw przyjęciu uchwały o 

wstrzymujących się 

-'-" 

(l 17 ' 
'&6(' ( 'Cy C Cd;; 'CĄ;w b..J2 ... , .. lJ. ~ . ·. / ....... -:., .................. .......... ....... ....... ...... .... . 
(podpis protokolanta / sekretarza) 



Uchwała nr 6/12/2016 
Rady Osiedla "Śródmieście" 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie przeznaczenia pozostałych środków z § 4210 w wysokości 7 700,00 zł słownie (siedem tysięcy 
siedemset złotych) na zakup środka trwałego o wartości przekraczającej kwotę 3 500,00 i nisko cennego 

składnika środków rzeczowych w sytuacji gdy jego wartość nie przekracza kwoty 3 500,00 zł 

Na podstawie § 21 pkt. 2 Statutu Rady Osiedla "Śródmieście" Rada Osiedla "Śródmieście" uchwala: 

§ 1 
Rada Osiedla "Śródmieście" postanawia ustalić terminy dyżurów w siedzib ie Samorządu M ieszka ńców 
osiedla śródmieście w roku 2017 na każdy pierwszy czwartek miesiąca w godzinach od 16:45 od 17:45, 
z możliwością zmiany dnia dyżuru w sytuacji, gdy dzień ten przypada w dniu ustawowo wolny od pracy. 

§2 
Rada Osiedla przewiduje możliwość odwołan i a dyżuru w siedzibie Samorządu Mieszkańców Osiedla 
w okresie wakacyjnym po poprzednim podjęciu odpowiedn iej uchwały i poinformowaniu o niniejszym 
odwołaniu dyżurów w formie ogłoszenia na tablicy informacyjnej Rady Osiedla oraz na drzwiach 
wejściowych do siedziby. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc i a 

0.:'?:-.~'0;..'J. .. , .. ,~ili~;'~';;;'~~>J",,,,,,,,,,,, .... ,,,, .. ,, 
(podpis przewod niczącego) 

Uchwała została podjęta / odrzucona w związku z uzyskaniem następującej ilości głosów : 

za przyjęciem uchwały ...... ..10. ......... . 

przeciw przyjęciu uchwały ... ... ... 1.. ......... . 

wstrzymujących się ........ 1 ........... . 

.""~~''''"f.ą't.(:.{~~;'', . " .. ,,. ,' 
(podpis protokola nta / sekretarza) 


